
VISPĀRĒJĀ TIESA

Vispārējās tiesas 2015. gada 16. jūlija rīkojums – PAN Europe un Stichting Natuur en Milieu/Komisija

(Lieta T-574/12) (1)

Vide — Regula (EK) Nr. 149/2008 — Maksimāli pieļaujamie pesticīdu atlieku līmeņi — Regula (EK) 
Nr. 1367/2006 — Pieprasījums veikt iekšēju pārskatīšanu — Intereses celt prasību zudums — Tiesvedības 

izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas

(2015/C 320/42)

Tiesvedības valoda – holandiešu

Lietas dalībnieki

Prasītāji: Pesticide Action Network Europe (PAN Europe) (Brisele, Beļģija) un Stichting Natuur en Milieu (Utrecht, Nīderlande) 
(pārstāvis – F. Martens, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji – sākotnēji, B. Burggraaf, P. Ondrůšek un G. von Rintelen, vēlāk, B. Burggraaf, G. von 
Rintelen un P. Oliver un, visbeidzot, G. von Rintelen, H. Kranenborg un L. Pignataro–Nolin)

Priekšmets

Prasība atcelt 2012. gada 16. oktobra lēmumu, ar ko Komisija kā nepamatotus noraidīja prasītāju pieprasījumus veikt 
Komisijas 2008. gada 29. janvāra Regulas (EK) Nr. 149/2008, ar ko groza Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) 
Nr. 396/2005, izstrādājot II, III un IV pielikumu, kuros noteikti maksimāli pieļaujamie atlieku līmeņi produktiem, uz ko 
attiecas minētās regulas I pielikums (OV L 58, 1. lpp.), iekšēju pārskatīšanu

Rezolutīvā daļa:

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību;

2) Pesticide Action Network Europe (PAN Europe) un Stichting Natuur en Milieu sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas 
tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 55, 23.2.2013.

Vispārējās tiesas 2015. gada 14. jūlija rīkojums – Pro Asyl/EASO

(Lieta T-617/14) (1)

Piekļuve dokumentiem — Regula (EK) Nr. 1049/2001 — Darbības plāns attiecībā uz “patvēruma” 
atbalsta grupas nosūtīšanu uz Bulgāriju — Piekļuves atteikums — Tiesvedības izbeigšana pirms 

sprieduma taisīšanas — Prasība atcelt tiesību aktu — Dokumentu elektroniskais reģistrs — Daļēja 
acīmredzama nepieņemamība

(2015/C 320/43)

Tiesvedības valoda – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Pro Asyl Bundesweite Arbeitsgemeinschaft für Flüchtlinge eV (Frankfurte pie Mainas, Vācija) (pārstāvis – S. Hilbrans, 
advokāts)

28.9.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 320/27



Atbildētājs: Eiropas Patvēruma atbalsta birojs (EASO) (pārstāvji – L. Cerdán Ortiz-Quintana, pārstāvis, kam palīdz D. Waelbroeck 
un A. Duron, advokāti)

Priekšmets

Prasība atcelt EASO 2014. gada 10. jūnija Lēmumu EASO/ED/2014/134

Rezolutīvā daļa:

1) nav jālemj par prasību, ciktāl ar to tiek prasīts atcelt Eiropas Patvēruma atbalsta biroja (EASO) 2014. gada 10. jūnija Lēmumu 
EASO/ED/2014/134, ar kuru tika atteikta piekļuve darbības plānam attiecībā uz Eiropas Savienības atbalsta grupas nosūtīšanu 
uz Bulgāriju;

2) pārējā daļā prasību noraidīt kā acīmredzami nepieņemamu;

3) katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus pats.

(1) OV C 409, 17.11.2014.

Vispārējās tiesas 2015. gada 22. jūlija rīkojums – European Children’s Fashion Association un 
Instituto de Economía Pública/Komisija un EACEA

(Lieta T-724/14) (1)

Prasība atcelt tiesību aktu — Šķīrējklauzula — Rīcības programma “Lifelong Learning (2007–2013)” — 
Projekts “Brand & Merchandising manager for SMEs in the childrens’ product sector” — Iepriekšējā 
informatīvā vēstule — Paziņojums par parādu — Atbildētāja noteikšana — Daļēja nepieņemamība

(2015/C 320/44)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāji: European Children’s Fashion Association (Valensija, Spānija); un Instituto de Economía Pública, SL (Valensija) 
(pārstāvji – A. Haegeman, advokāts)

Atbildētājas: Eiropas Komisija (pārstāvji – S. Delaude un S. Lejeune) un Agence exécutive “Éducation, audiovisuel et culture” 
(EACEA) (pārstāvji – H. Monet un A. Jaume)

Priekšmets

Galvenokārt, ar LESD 272. pantu pamatota prasība, lai par nepamatotu atzītu EACEA prasību atmaksāt pirmajai prasītājai 
izmaksātās subsīdijas saistībā ar vienošanos, kas noslēgta projekta “Brand & Merchandising manager for SMEs in the childrens’ 
product sector” īstenošanai, un, pakārtoti, prasība atcelt, pirmkārt, EACEA 2014. gada 1. augusta iepriekšējo informatīvo 
vēstuli, ar kuru informē pirmo prasītāju, ka tai ir jāatmaksā summa EUR 82 378,81 apmērā pēc audita veikšanas par 
minēto projektu, un, otrkārt, atcelt EACEA 2014. gada 5. augustā izdoto paziņojumu par parādu Nr. 3241401420 minētas 
summas atmaksai

C 320/28 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 28.9.2015.


